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EMPRESA DE CORREOS DE CHILE
PRESUPUESTO DE CAJA 2010

ITEM ASIG DENOMINACION
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001
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001
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INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION
Venta de Bienes y Servicios
RENTA DE INVERSIONES
VENTA DE ACTIVOS
Activos Financieros
TRANSFERENCIAS

Del Sector Publico
Recuperacion de Impuestos
ENDEUDAMIENTOQ
Prestamos Internos

Largo Plazo

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL (1)

BIENES Y SERVICIOS PARA PRODUCCION
DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES
Anticipos Finiquitos y Otros

Finiquitos de Cargo de la Institucion
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Transferencias al FISCO

Otros Impuestos

INTERESES Y OTROS G. FINANCIEROS
Intereses de la Deuda Interna

Deuda no Fiscal

INVERSION REAL (2)

Proyectos de Inversion

INVERSION FINANCIERA

Compra de Titulos y Valores
AMORTIZACIONES

Amortizaciones Internas Deuda no Fiscal
De Corto Plazo

De Largo Plazo

SALDO FINAL DE CAJA

Dotacién Maxima de Personal Permanente; 5.354

Para realizar los gastos en este subtifulo, es requisito indispensabie que los estudios yfo proyectos de
inversidn cuenten con la identificacién previa respectiva y, por tanto, con fa recomendacién técnico
economica de MIDEPLAN.

MILLONES DE $
90.067.0

81.511,0
81.511,0
41,0
1.400,0
1.400,0 .
293,0
293,0
293,0
5.000,0
5.000,0
5.000,0
1.822,0

90.067.0

39.535,0
29.948,0
1.464,0
1.464,0
1.464,0
4.339,0
4.339,0
4.339,0
587.0
5870
587,0
2.258,0
2.258,0
8.094,0
8.094,0
3.213,0
3.213,0
446,0
2.767,0
629,0
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APRUEBASE el Estado de Resultado para el afio 2010 de la Empresa de Correos de Chile, en los

siguientes términos:

EMPRESA DE CORREQS DE CHILE

ESTADO DE RESULTADOS 2010

DENOMINACION

RESULTADO DE EXPLOTACION
MARGEN DE EXPLOTACION
INGRESOS DE EXPLOTACION
COSTO DE EXPLOTACION
GASTOS DE ADM. Y VTAS.

RESULTADO FUERA DE LA EXPLOTACION
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FUERA EXPLOT.
GASTOS FINANCIEROS
OTROS EGRESOS FUERA DE EXPLOT.
CORRECCION MONETARIA
DIFERENCIA DE CAMBIO

RES. A. DE IMP. A LA RENTA E ITEMES EXT.

IMPUESTO A LA RENTA

UT.{PERD.) ANTES INTERES MINORITARIO
UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA
UTILIDAD ( PERDIDA ) EJERCICIO

MILLONES DE §

8.773,0
40.551,0
84.295,0

(43.745,0)

(33.778,0)

(360,0)
267,0
240,0

(603,0)

(377,0)

48,0
65,0

6.413,0
(3.655,0)

2.758,0
2.758,0
2.758,0
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